
ZARZĄDZENIE NR 76/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z  dnia 22 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2020 Muzeum Ziemi 

Kępińskiej im. Tadeusza Piotra Potworowskiego w Kępnie 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 i art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy              

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217) oraz art. 29 ust. 5 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) w związku z art. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r.  

o muzeach (Dz. U. z 2020 r. poz. 902), po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Muzeum 

Ziemi Kępińskiej im. Tadeusza Piotra Potworowskiego w Kępnie za 2020 rok, zarządza się, 

co następuje :                    

 

§ 1 

Zatwierdzić sprawozdanie finansowe Muzeum Ziemi Kępińskiej im. Tadeusza Piotra 

Potworowskiego w Kępnie za rok 2020 obejmujące bilans roczny, rachunek zysków i strat 

oraz informację dodatkową.   

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     Burmistrz Miasta I Gminy Kępno 

 

     /+/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 



 

Uzasadnienie  

do zarządzenia  nr 76/2021 

Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Kępno 

z  dnia 22 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2020 Muzeum Ziemi 

Kępińskiej im. Tadeusza Piotra Potworowskiego w Kępnie 

 

           Zgodnie z przepisami art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości, roczne sprawozdanie 

finansowe podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy                

od dnia bilansowego.  

W myśl art. 29 ust. 5 ustawy o organizowaniu  i prowadzeniu działalności kulturalnej, 

w przypadku samorządowej instytucji kultury roczne sprawozdanie finansowe zatwierdza 

organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego.  

  

              Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporz. J.Ciesielski 

 

 


